
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

37/97/2012

2012-06-28

Uchwała Nr 37/97/2012
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 28.06.2012 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 24/61/2012 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 23 kwietnia 2012 r.
w sprawie: ustalenia miesięcznych stawek dotacji na ucznia/słuchacza szkół niepublicznych o
uprawnieniach szkół publicznych w roku budżetowym 2012.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 90 ust. 2a i ust. 3 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.)
oraz uchwały nr 316/XLVII/2009 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie
trybu udzielania i rozliczania przez Powiat Skarżyski dotacji niepublicznym szkołom i placówkom
oświatowym oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania

Zarząd Powiatu Skarżyskiego  uchwala co następuje:

§ 1

Kwoty miesięcznych stawek dotacji na jednego ucznia/słuchacza w niepublicznych szkołach, w których
realizowany jest obowiązek nauki określone w załączniku
nr 1 do uchwały Nr 24/61/2012 Zarządu Powiatu z dnia 23 kwietnia 2012 r. w sprawie: ustalenia
miesięcznych stawek dotacji na ucznia/słuchacza szkół niepublicznych
o uprawnieniach szkół publicznych w roku budżetowym 2012 ulegają zmianie,
a mianowicie:
1)    dla ucznia technikum 521,67 (słownie: pięćset dwadzieścia jeden złotych 67/100)
2)    dla ucznia zasadniczej szkoły zawodowej 521,67 (słownie: pięćset dwadzieścia jeden złotych
67/100)
i dodaje się:
3)    dla ucznia liceum ogólnokształcącego – 443,75 (słownie: czterysta czterdzieści trzy złote 75/100)

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Skarżyskiego.

§ 3

Uchwała wchodzie w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 roku.

Przewodniczący

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

 



Michał Jędrys

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu

1.    Waldemar Mazur    ………………….

2.    Zenon Nowakowski    …………………..

3.    Stanisław Dymarczyk…………………..

4.    Katarzyna Bilska    ………………….

Data wytworzenia : 2012-07-05 14:39, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2012-06-28 04:01,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-17 07:57,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


